Ủ Y   B A N   N H Â N   D Â N
HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:          /UBND-VX
V/v phối hợp kiểm tra, rà soát, thu hồi

cuốn “Atlat địa lí Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang tại Văn bản số
809/STTTT-TTBCXB ngày 26/6/2023 về việc phối hợp kiểm tra, rà soát, thu hồi cuốn
“Atlat địa lí Việt Nam” (Có bản Scan gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện kiểm tra,
rà soát và thu hồi cuốn “Atlat địa lí Việt Nam” tại các cơ quan, đơn vị, địa phương.
Báo cáo kết quả việc kiểm tra, rà soát, thu hồi cuốn “Atlat địa lí Việt Nam” gửi về

Ủy ban nhân dân huyện (Qua phòng Văn hóa và Thông tin huyện) trước ngày

05/7/2023 để tổng hợp.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, đôn đốc các cơ quan, đơn
vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện nội dung nêu tại mục 1 Văn bản này;

tham mưu cho Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết quả việc kiểm tra, rà soát, thu
hồi cuốn “Atlat địa lí Việt Nam” trên địa bàn huyện gửi Sở Thông tin và Truyền
thông trước ngày 10/7/2023.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);
- Chủ tịch UBND huyện (Báo cáo);

- Đ/c PCT UBND huyện phụ trách VH-XH;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Chánh, Phó CVP HĐND-UBND huyện;
- Chuyên viên THVX;

- Lưu: VT. VHTT          b

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Nhị Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:08:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Thúy Dịu<hathithuydiu.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T17:21:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Thụ<vvthu.cvpsd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:07:40-0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Phạm Thị Nhị Bình<pctubndvx.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:19:48+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:19:57+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T09:20:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!